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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af oste på langtids lager
Følgende er konstateret: Paller med oste står oven på kasser
med oste ude barriere imellem hvilket. Der ses let savsmuld
drys på enkelte af ostene. Alle oste som er set i det øverste lag
er parafinerede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for beskyttelse imod
kontamination.
Vejledt konkret om løsningsforslag til beskytelse af oste imod
kontamination fra paller ved opbevaring i "palle tårne".
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: Saltkar,
væske og rum fremstår rent under saltning af oste.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for pasteurisering
af mælk inden anvendelse til oste. Set for produktionen den
01-04-24 og 04-04-24.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret varestandarder på ingstrup 10+ og 45+.
Virksomheden mærker 10+ med følgende betegnelser:
10+(mager), fastmodnet, mellemlagret og 6% fedt. set
analyseresultater på ingstrup 10+ fra den 25-03-24 som viser at
fedtprocent, fedt i tørstof og vand i fedtfri masse alle er inden
for acceptable parametre i forhold til mærkningen på
produktet.
Virksomheden mærker 45+ med følgende betegnelser:
45+(fuldfed), fastmodnet, mellemlagret og 24% fedt. set
analyseresultater på ingstrup 45+ fra den 01-11-24, 05-12-24,
07-02-24 og 05-03-24 som viser at fedt i tørstof og vand i
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fedtfri masse begge er inden for acceptable parametre i forhold til mærkningen på produktet. Enkelte af
prøverne ligger lidt under 24% fedt, men gennemsnittet af alle prøver lander på ca 24,5% fedt.


